



MASTER CHEMICALS LIMITED

CIN: L99999MH1980PLC022653

REGISTERED OFFICE: Sahara India Point, CTS 40-44, S.V. Road, Goregaon (W), Mumbai-400 104.

Tel: 022 42931800 **Fax:** 022 42931870

E-mail: statutorymcl@rediffmail.com **site:** www.masterchemicals.in

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Date: 01st September, 2017

Sub: Copy of Advertisement published in newspapers – Notice of 37th Annual General Meeting

Dear Sir / Madam,

In compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of Notice of 37th Annual General Meeting of Master Chemicals Limited (Scrip Code: 506867) to be held on **Thursday, 28th September, 2017** as published in "**Free Press Journal**" – English Daily and "**Navshakti**" – a regional (Marathi) Daily – both on Thursday, 31st August 2017.

You are requested to take the same on your records and oblige.

Thanking you,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Somesh Bose", written over a horizontal line.

Somesh Bose
Director
DIN: 00183634



MASTER CHEMICALS LIMITED

CIN: L99999MH1980PLC022653

REGISTERED OFFICE: Sahara India Point,
CTS 40-44, S.V. Road, Goregaon (W), Mumbai-400 104.

Tel : 022 42931800 Fax: 022 42931870

E-mail: statutorymcl@rediffmail.com site: www.masterchemicals.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

1. The Thirty Seventh Annual General Meeting of the Company will be held on **Thursday, 28th September, 2017 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at Sahara India Point, CTS 40-44, S.V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400 104** to transact the Businesses as set out in the notice convening the AGM.

2. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 **Register of Members of the Company and Share Transfer Books will remain closed from 14th September, 2017 to 28th September, 2017** (both days inclusive) for the purpose of 37th Annual General Meeting of the Company.

3. Members and all other concerned are requested to lodge transfer deeds, change of address and any other communications at the Registered Office of the Company or with the Share Transfer Agent of the Company at: M/s Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083.

4. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote at the 37th Annual General Meeting by electronics means and the business may be transacted through **e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on all resolutions set forth in the Notice of the AGM. Members holding shares in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date / entitlement date i.e. 21st September 2017, may cast their votes electronically on the Business as set out in the Notice of the AGM through e-voting facility of the CDSL.** Apart from providing e-voting facility, the Company is also providing facility for voting by ballot at the AGM for the members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the e-voting facility. M/s Amarendra Rai & Associates, Practicing Company Secretaries, Noida has been appointed as scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and ballot process in fair and transparent manner.

5. Any person who acquires the shares of the Company and become the member of the Company after the dispatch of notice of the Annual General Meeting but before the cut-off date may obtain the login ID and password by following procedure as mentioned in the notice of the AGM or sending a request at helpdesk.voting@cdslindia.com.

6. The e-voting period shall commence on **Sunday, 24th September 2017 (10:00 A.M. IST) and ends on Wednesday, 27th September 2017 (05.00 P.M. IST)**, after which e-voting shall not be allowed. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member by e-voting, he shall not be allowed to change it subsequently.

7. In case of queries/grievances with regard to e-voting, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may call on Toll-free no. 1800 200 5533.

For Master Chemicals Limited
Sd/-

Somesh Bose
Director
DIN: 00183634

Place: Mumbai
Date : 29.08.2017

Rameshwar Media

मास्टर केमिकल्स लिमिटेड



सीआयएन : एल १११११ एमएच ११८० पीएलसी ०२२६५३
 नोंदणीकृत कार्यालय : सहारा इंडिया पॉइंट, सीटीएस ४०-४४, एस.व्ही. रोड,
 गोरेगाव (पश्चिम), मुंबई - ४०० १०४. फोन ०२२: ४२९३ १८००, फॅक्स ०२२-४२९३ १८७०
 ई मेल : statutorymcl@rediffmail.com, साइट : www.masterchemicals.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, वूक क्लोजर आणि ई-व्होटिंगची माहिती

द्वारे सूचना देण्यात येते की :

- कंपनीची सदतीसवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, २८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स.११.०० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सहारा इंडिया पॉइंट, सीटीएस ४०-४४, एस. व्ही. रोड, गोरेगाव (पश्चिम), मुंबई-४००१०४ येथे एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होणार आहे.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११, त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ नुसार कंपनीच्या ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके १४ सप्टेंबर, २०१७ पासून २८ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.
- सभासद आणि अन्य सर्व संबंधितांनी कृपया हस्तांतरण विलेख, पत्त्यातील बदल आणि अन्य कोणतेही दळणवळण कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांचेकडे मे. लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ येथे नोंदवावे.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ आणि कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ ने सुधारित केलेल्या कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० ला अनुसरून कंपनीला तिच्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ने पुरवलेल्या ई-व्होटिंग सेवेमार्फत ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत त्यांचे मताधिकार वापरण्याची सुविधा देताना आनंद होत आहे. २१ सप्टेंबर, २०१७ ह्या कट-ऑफ डेट/हक्कदारी तारखेस प्रत्यक्ष प्रकारे किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे सभासद सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)च्या ई-व्होटिंग सुविधेमार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देऊ शकतात. ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याबरोबरच कंपनी जे सभासद एजीएममध्ये उपस्थित असतील, परंतु त्यांनी ई-व्होटिंग सुविधेद्वारा त्यांची मते दिलेली नसतील अशा सभासदांसाठी एजीएममध्ये गुप्त मतदानाने मतदानाची सुविधा देखील पुरवली आहे. रिमोट ई-व्होटिंग आणि गुप्त मतदान प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शीपणे पार पडते की नाही ते पाहण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून मे. अमरेंद्र राय अॅण्ड असोसिएट्स, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीज यांची नेमणूक केलेली आहे.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवल्यानंतर, परंतु कट-ऑफ डेट पूर्वी ज्या कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित करून ती कंपनीची सभासद बनली असेल ती एजीएमच्या सूचनेत दिलेली प्रक्रिया अनुसरून किंवा helpdesk.voting@cdsindia.com वर एक विनंती पाठवून लांगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
- ई-व्होटिंगचा कालावधी रविवार, २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी (स. ०९.०० भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि बुधवार, २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी (स. ०५.०० भा.प्र.वे.) संपेल, त्यानंतर ई-व्होटिंग करण्यास अनुमती नसेल. त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएलकडून ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. एकदा का सभासदाने ई-व्होटिंगने एखाद्या ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर त्यांना ते बदलता येणार नाही.
- ई-व्होटिंगशी संबंधित चौकशी/तक्रारींच्या बाबतीत, सभासद www.evotingindia.com वरील फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्युज)चा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर एक ई-मेल लिहू शकतात किंवा टॉल फ्री क्र. १८००-२००-५५३३ वर कॉल करू शकतात.

मास्टर केमिकल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

सोमेश बोस

संचालक

डीआयएन ००१८३६३४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २९.०८.२०१७

रामेश्वर मीडिया

जे. एम. फायनान्शिअल अँसेट रीकन्स्ट्रक्शन

(पूर्वीची जे. एम. फायनान्शिअल अँसेट रीकन्स्ट्रक्शन कंपनी)

CIN: U67190MH2007PLC174287

नोंदणीकृत कार्यालय : 7वा मजला, सीनजी अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रा

दूरध्वनी : (+9122 61548600; 61548643) | ईमेल: vaibhav.shettyjmf.1

तिलाव नोटीस

डी सेक्युरिटीयझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल अँसेट्स अँड एनफो (एसएआरएफएईएसआय अँसेट) च्या तरतूदी अंतर्गत श्री. उमाशंकर अगरवाल, (श्री श्याम जामीनदार) यांच्या सुरक्षित जंगम मालमत्ता आणि स्थावर मालमत्तेच्या विक्रीसाठी जाहीर नोटीस ज्याअर्थी दि. ऑक्टोबर २०१७ रोजी रीकन्स्ट्रक्शन (यापुढे कॉर्पोरेशन बँक) या एसएआरएफएईएसआय अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल अँसेट्स अँड एनफो (एसएआरएफएईएसआय अँसेट) च्या तरतूदी अंतर्गत श्री. उमाशंकर अगरवाल, (श्री श्याम जामीनदार) यांच्या सुरक्षित जंगम मालमत्ता आणि स्थावर मालमत्तेच्या विक्रीसाठी जाहीर नोटीस जारी करण्यात आली आहे.